
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        

от  20 ноября 2024 года                  № 39-П 

с. Грачевка 

О внесении изменений в Постановление администрации Грачевского 

муниципального образования от 30.10.2017 года № 49-П «Об 

утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Грачевского муниципального 

образования» 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Грачевского муниципального образования, 

администрация Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования от 30 октября 2017 года № 49-П «Об 

утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации Грачевского муниципального образования», 

следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 1.2. приложения к указанному постановлению в 

следующей редакции:  

«1.2. Размер фонда устанавливается решением о бюджете на очередной 

финансовый год и плановый период».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 
Глава муниципального образования                   И.В. Синькова 

 

 

 

 

 

 


